
www.lionrockdaily.com 2025.12.18 | THU

2025.12.18 | THU

2025.12.18 | 星期四

2025 年12月18日 星期四

2025.12.18 | THU

2025 年12月18日 星期四

P13 體育

足智彩最新賽程
馬會編號
FB1267*
FB1269*
FB1268*
FB1270*
FB1236
FB1243
FB1242
FB1266
FB1239*
FB1263
FB1261
FB1259
FB1262

開賽時間
周四4:30pm
周四7:00pm
周四8:30pm
周五12:00am
周五1:45am
周五2:00am
周五2:00am
周五2:45am
周五3:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am

賽事
國際賽
盃賽
國際賽
盃賽
荷盃
西盃
西盃
葡盃
意超盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯

主隊
(-)
(60)
(-)
(66)
(-)
(乙6)
(-)
(超12)
(甲3)
(英5)
(瑞士8)
(德18)
(希2)

菲律賓U22
沙特阿拉伯
泰國U22
約旦
史帕肯堡
貝高斯
奧倫塞CF
辛達卡拉
拿玻里
水晶宮
洛桑
緬恩斯
AEK雅典

主
2.55
2.03
2.18
4
11.5
3.15
7.5
7.25
2.63
1.11
3.2
1.43
1.27

和
3.05
3
2.84
2.85
6.6
2.58
4.2
3.9
2.93
6.6
3.4
4.1
4.55

客
2.42
3.25
3.1
1.88
1.11
2.34
1.31
1.35
2.43
11.5
1.9
5.2
8

客隊
(-)
(67)
(-)
(11)
(甲7)
(甲9)
(甲7)
(超2)
(甲2)
(芬1)
(意20)
(土6)
(羅4)

馬來西亞U22
阿聯酋
越南U22
摩洛哥
川迪
基達菲
畢爾包
士砵亭
AC米蘭
古比斯
費倫天拿
薩姆松

CS卡拉奧華大學

直播 馬會編號
FB1264
FB1260
FB1258
FB1257
FB1256*
FB1255
FB1253
FB1254
FB1252
FB1241
FB1235
FB1265

開賽時間
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:45am

賽事
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
西盃
荷盃
葡盃

主隊
(荷6)
(波17)
(斯亞1)
(塞浦2)
(烏克2)
(捷8)
(捷2)
(法7)
(波斯2)
(-)
(乙8)
(超1)

阿爾克馬爾
歷基亞
施捷
奧摩尼亞
薩克達
奧洛慕克
布拉格斯巴達
斯特拉斯堡
辛連斯基
梅西亞
威廉二世
波圖

主
1.38
1.08
1.2
2.41
1.74
2.77
1.12
1.13
1.73
6.1
3.9
1.28

和
4.35
6.9
5.2
3
3.35
2.75
6.2
6.3
3.35
4.05
3.8
4.35

客
5.6
14.5
9
2.6
3.85
2.45
12.5
10.5
3.9
1.38
1.63
8

客隊
(波3)
(直2)
(愛3)
(波4)
(克6)
(波8)
(蘇6)
(冰4)
(奥7)
(甲6)
(甲10)
(超6)

積基朗尼亞
林肯紅魔鬼
舒爾本
捷斯托佐華
列積卡
列治普斯納
鴨巴甸
比達比歷
維也納迅速
貝迪斯

鹿特丹斯巴達
法馬利卡奧

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

歐協聯同時上演尚有瑞士超洛桑主場
對意甲費倫天拿。費倫天拿情況與緬恩斯
相似，都在本土聯賽包尾，但在歐協聯卻
有一定競爭力，不過球隊作客火力不足，
面對守強攻弱的主隊欠贏波把握，客勝熱
到 1.9 倍欠捧場價值，寧吼﹝2.5﹞入球
細。（NOW 638台周五4:00am直播）
費倫在意甲經過15輪賽事後仍未開

齋，6和9負位列包尾，近5場作客正式賽
事1和4負令人失望，即使有前曼聯鋼門迪
基亞把關，但前線把握機會能力薄弱，欠
缺爭勝本錢；洛桑只排瑞士超第8位，但
主場演出硬淨，近3個多月各項賽事主場8
戰僅一敗，但前線
卻極度不濟，近7
場正式賽事有5場
零入球，尤其近3

仗不論瑞士超及歐協聯，全部與對手踢成
0:0，一眾前鋒同樣辦事不力！何況洛桑在
歐協聯5戰得8分排第16位，費倫得9分
排11，今仗雙方只要不敗，就穩得附加賽
資格，預期入球唔會多。

除了歐協聯，意大利超級盃亦受到注
目，今屆同樣安排4隊在沙特阿拉伯爭
霸。今晚先演第一場準決賽，拿玻里與
AC米蘭在沙特國王大學體育場爭奪決賽
席位，勝方將與明晚深夜另一場準決賽：
博洛尼亞對國際米蘭的勝方爭奪冠軍。
AC米蘭一向重視意超盃，今屆亦以衛冕

身份參戰，面對近期出現嚴重疲態的拿玻
里，值得睇高一線，平手盤揀AC米蘭。
（開賽時間：周五3:00am）
意超盃已舉行至第38屆，歷來捧盃

最多的祖雲達斯（9次）今屆無緣參加，
排次席的AC米蘭及國際米蘭，任何一隊
奪標將可追平祖記紀錄。AC米蘭上屆決
賽贏國米3:2奪冠，教練阿里基賽前亦表
明，再次到訪沙特有強烈衛冕決心；拿玻
里早前曾高踞意甲榜首，但近兩場正式賽
事，分別於歐聯作客0:2負賓菲加、意甲
作客0:1負烏甸尼斯，明顯經過頻密三線
作戰後疲態畢露。該隊歷來只曾贏過兩次
意超盃，以教頭干地的性格，相信會保留

體 力 應 付 聯
賽，戰意
明顯低一
線。

入球大細
［2.5］

重心推介
細

拿玻里兵疲 沙特路「蘭」行把握力奇差 洛桑費倫捱細界

重心推介
讓球
［0］ 客勝

重心推介
讓球
［-1］ 主勝

上季德甲第7名緬恩斯，今季嚴重下滑跌到包尾，會方在月初決定換帥，邀得瑞
士教頭費沙出山救亡。此君上任後首仗歐協聯，在人少打人多情況下作客賽和

波蘭甲列治普斯納；然後剛周日德甲作客安聯球場，硬撼開季主場10戰全勝的榜首
拜仁。緬恩斯在位列包尾兼傷兵滿營情況下，竟然反客為主一度領先，直至末段
才被哈利卡尼射入12碼逼和2:2。脫胎換骨表現，令德國傳媒激讚甚至震驚。

59歲的費沙是著名鐵血強帥，在2018年至2023年帶領柏林聯，每季都
進步並連創奇跡，18/19第一季就將柏林聯由德乙帶上德甲、翌季獲德甲第
11名站穩陣腳、20/21球季得第7名獲歐協聯參賽資格、21/22球季第5名

升格踢歐霸盃，22/23球季更以第4名成績
搶得歐聯入場券。到了前年9月歐聯

作客西甲班霸皇家馬德
里僅負 0:1，費沙對柏
林聯的提升成為各方熱
話。只是太過重視歐聯
令這支小球會及戰將不
勝負荷，聯賽戰績崩
潰，費沙在前年11月離

隊。雖然此後不斷獲瑞士超、德
甲、意甲等多家球會招手，但堅
持拒絕復出，讓自己休息及沉澱
超過兩年，方願意再度出山。

薩姆松兩大王牌缺陣

緬恩斯與薩姆松目前同得10
分位列歐協聯第7及第8位，今
仗任何一隊贏波即可確保前8名

直接晉身淘汰賽。緬恩斯在3日後
德甲主場與尾三的聖保利踢護級

戰，不過球隊目前急需提升信心，而且今夜
贏波即可避免踢兩回合附加賽，更有利專注護級；薩姆松
是土超平民球隊，全軍身價僅緬恩斯三分之一，最致命是
陣中兩大最高身價王牌球星缺陣：葡萄牙進攻中場阿方素
蘇沙養傷、頭號射手尼迪阿耶離隊為塞內加爾踢非國盃，
近期在各項賽事3連敗，作客德國唔夠踢。

歐協聯聯賽階段
最後一輪，重心關注德甲緬恩
斯主場對土超薩姆松。緬恩斯
位列本土聯賽包尾，近7場正式
賽事未贏過，今夜卻要讓到土
超第6名的薩姆松一球，盤口顯
示信心十足。主要原因是該隊得
到強帥費沙領軍後，表現大有起
色，今仗必須贏波才可直接晉身
淘汰賽，黑柴撐上盤。（NOW
639台周五4:00am直播）

緬恩斯新氣象
除垢

鐵血強帥 沉澱回歸

滅松
盧
治
湯
馬
臣

薩
姆
松
後
衛

緬恩斯新帥
費沙

■緬恩斯主力保羅尼比
（左起）、佐野海舟及
賀拿巴治有反彈決心。

■拿玻里不敵烏甸尼
斯後顯得力不從心。

■費倫天拿有迪基亞
（左）鎮守大門。




