

**費沙**  
緬恩斯新帥

■緬恩斯主力保羅尼比（左起）、佐野海舟及賀拿巴治有反彈決心。

歐協聯聯賽階段

最後一輪，重心關注德甲緬恩斯主場對土超薩姆松。緬恩斯位列本土聯賽包尾，近7場正式賽事未贏過，今夜卻要讓到土超第6名的薩姆松一球，盤口顯示信心十足。主要是該隊得到強帥費沙領軍後，表現大有起色，今仗必須贏波才可直接晉身淘汰賽，黑柴撐上盤。（NOW 639台周五4:00am直播）

**重心推介**  
讓球 [-1] **主勝**

鐵血強帥 沉澱回歸

# 緬恩斯新氣象

除垢 滅松



## 把握力奇差 洛桑費倫捱細界

歐協聯同時上演尚有瑞士超洛桑主場對意甲費倫天拿。費倫天拿情況與緬恩斯相似，都在本土聯賽包尾，但在歐協聯卻有一定競爭力，不過球隊作客火力不足，面對守強攻弱的主隊欠贏波把握，客勝熱到1.9倍欠捧場價值，寧吼〔2.5〕入球細。（NOW 638台周五4:00am直播）

費倫在意甲經過15輪賽事後仍未開齋，6和9負位列包尾，近5場作客正式賽事1和4負令人失望，即使有前曼聯鋒頭迪基亞把關，但前線把握機會能力薄弱，欠缺爭勝本錢；洛桑只排瑞士超第8位，但主場演出硬淨，近3個多月各項賽事主場8戰僅一敗，但前線卻極度不濟，近7場正式賽事有5場零入球，尤其近3

仗不論瑞士超及歐協聯，全部與對手踢成0:0，一眾前鋒同樣辦事不力！何況洛桑在歐協聯5戰得8分排第16位，費倫得9分排11，今仗雙方只要不敗，就穩得附加賽資格，預期入球唔會多。



■費倫天拿有迪基亞（左）鎮守大門。

**重心推介**

入球大細 [2.5] **細**

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB1267*	周四 4:30pm	國際賽	(-) 菲律賓 U22	2.55	3.05	2.42	(-) 馬來西亞 U22	
FB1269*	周四 7:00pm	盃賽	(60) 沙特阿拉伯	2.03	3	3.25	(67) 阿聯酋	
FB1268*	周四 8:30pm	國際賽	(-) 泰國 U22	2.18	2.84	3.1	(-) 越南 U22	
FB1270*	周五 12:00am	盃賽	(66) 約旦	4	2.85	1.88	(11) 摩洛哥	
FB1236	周五 1:45am	荷盃	(-) 史帕肯堡	11.5	6.6	1.11	(甲7) 川迪	
FB1243	周五 2:00am	西盃	(乙6) 貝高斯	3.15	2.58	2.34	(甲9) 基達菲	
FB1242	周五 2:00am	西盃	(-) 奧爾塞 CF	7.5	4.2	1.31	(甲7) 畢爾包	
FB1266	周五 2:45am	葡盃	(超12) 辛達卡拉	7.25	3.9	1.35	(超2) 士砵亭	
FB1239*	周五 3:00am	意超盃	(甲3) 拿玻里	2.63	2.93	2.43	(甲2) AC 米蘭	now
FB1263	周五 4:00am	歐協聯	(英5) 水晶宮	1.11	6.6	11.5	(芬1) 古比斯	now
FB1261	周五 4:00am	歐協聯	(瑞士8) 洛桑	3.2	3.4	1.9	(意20) 費倫天拿	now
FB1259	周五 4:00am	歐協聯	(德18) 緬恩斯	1.43	4.1	5.2	(土6) 薩姆松	now
FB1262	周五 4:00am	歐協聯	(希2) AEK 雅典	1.27	4.55	8	(芬4) CS 卡拉奧華大學	

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB1264	周五 4:00am	歐協聯	(荷6) 阿爾克馬爾	1.38	4.35	5.6	(波3) 積基朗尼亞	
FB1260	周五 4:00am	歐協聯	(波17) 歷基亞	1.08	6.9	14.5	(直2) 林肯紅魔鬼	
FB1258	周五 4:00am	歐協聯	(斯亞1) 施捷	1.2	5.2	9	(愛3) 舒爾本	
FB1257	周五 4:00am	歐協聯	(塞浦2) 奧摩尼亞	2.41	3	2.6	(波4) 捷斯托佐華	
FB1256*	周五 4:00am	歐協聯	(烏克2) 薩克達	1.74	3.35	3.85	(克6) 列積卡	
FB1255	周五 4:00am	歐協聯	(捷8) 奧洛慕克	2.77	2.75	2.45	(波8) 列治普斯納	
FB1253	周五 4:00am	歐協聯	(捷2) 布拉格斯巴達	1.12	6.2	12.5	(蘇6) 鴨巴甸	
FB1254	周五 4:00am	歐協聯	(法7) 斯特拉斯堡	1.13	6.3	10.5	(冰4) 比達比歷	
FB1252	周五 4:00am	歐協聯	(波斯2) 辛連斯基	1.73	3.35	3.9	(奧7) 維也納迅速	
FB1241	周五 4:00am	西盃	(-) 梅西亞	6.1	4.05	1.38	(甲6) 貝迪斯	
FB1235	周五 4:00am	荷盃	(乙8) 威廉二世	3.9	3.8	1.63	(甲10) 鹿特丹斯巴達	
FB1265	周五 4:45am	葡盃	(超1) 波圖	1.28	4.35	8	(超6) 法馬利卡奧	

now =NOW TV HOY =HOY TV =Viu TV =無線電視 myTV =myTV SUPER =YouTube

註：賠率截至昨晚9時，\*為中立場，國際賽（）內為世界排名

上季德甲第7名緬恩斯，今季嚴重下滑跌到包尾，會方在月初決定換帥，邀得瑞士教頭費沙出山救火。此君上任後首仗歐協聯，在人少打人多情況下作客賽和波蘭甲列治普斯納；然後剛周日德甲作客安聯球場，硬撼開季主場10戰全勝的榜首拜仁。緬恩斯在位列包尾兼傷兵滿營情況下，竟然反客為主一度領先，直至末段才被哈利卡尼射入12碼逼和2:2。脫胎換骨表現，令德國傳媒激讚甚至震驚。

59歲的費沙是著名鐵血強帥，在2018年至2023年帶領柏林聯，每季都進步並連創奇跡，18/19第一季就將柏林聯由德乙帶上德甲、翌季獲德甲第11名站穩陣腳、20/21球季得第7名獲歐協聯參賽資格、21/22球季第5名升格踢歐霸盃，22/23球季更以第4名成績

搶得歐聯入場券。到了前年9月歐聯作客西甲班霸皇家馬德里僅負0:1，費沙對柏林聯的提升成為各方熱話。只是太過重視歐聯令這支小球會及戰將不勝負荷，聯賽戰績崩潰，費沙在前年11月離隊。雖然此後不斷獲瑞士超、德甲、意甲等多家球會招手，但堅持拒絕復出，讓自己休息及沉澱超過兩年，方願意再度出山。

### 薩姆松兩大王牌缺陣

緬恩斯與薩姆松目前同得10分位列歐協聯第7及第8位，今仗任何一隊贏波即可確保前8名直接晉身淘汰賽。緬恩斯在3日後德甲主場與尾三的聖保利踢護級

戰，不過球隊目前急需提升信心，而且今夜贏波即可避免踢兩回合附加賽，更有利專注護級；薩姆松是土超平民球隊，全軍身價僅緬恩斯三分之一，最致命是陣中兩大最高身價王牌球星缺陣：葡萄牙進攻中場阿方素蘇沙傷養、頭號射手尼迪阿耶離隊為塞內加爾踢非國盃，近期在各項賽事3連敗，作客德國唔夠踢。

## 拿玻里兵疲 沙特路「蘭」行

除了歐協聯，意大利超級盃亦受到注目，今屆同樣安排4隊在沙特阿拉伯爭霸。今晚先演第一場準決賽，拿玻里與AC米蘭在沙特國王大學體育場爭奪決賽席位，勝方將與明晚深夜另一場準決賽：博洛尼亞對國際米蘭的勝方爭奪冠軍。AC米蘭一向重視意超盃，今屆亦以衛冕

身份參戰，面對近期出現嚴重疲態的拿玻里，值得睇高一線，平手盤揀AC米蘭。

（開賽時間：周五3:00am）



■拿玻里不敵烏甸尼斯後顯得力不從心。

**重心推介**

讓球 [0] **客勝**

體力應付聯賽，戰意明顯低一線。